Постановление Администрации города № 705 от 06.02.2013
О внесении изменения в постановление

Администрации города от 04.06.2012

№ 4157 «Об утверждении

административного регламента

по предоставлению муниципальной

услуги «Предоставление земельных

участков из земель сельскохозяйственного

назначения, находящихся в государственной

или муниципальной собственности,

для создания фермерского хозяйства

и осуществления его деятельности»

В соответствии с постановлениями Администрации города от 25.10.2010 № 5591 «О порядке разработки и утверждения административных регламентов предоставления муниципальных услуг» (с изменениями от 14.02.2012 № 794), от 04.10.2012 № 7742 «Об утверждении порядка подачи и рассмотрения жалоб на решения и действия (бездействие) органов местного самоуправления городского округа город Сургут и их должностных лиц, муниципальных служащих» (с изменениями от 30.11.2012 № 9920):
1. Внести в постановление Администрации города от 04.06.2012 № 4157 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление земельных участков из земель сельскохозяйственного назначения, находящихся в государственной или муниципальной собственности, для создания фермерского хозяйства и осуществления его          деятельности» изменение, изложив в приложении к постановлению раздел 5 административного регламента в следующей редакции:

«Подача и рассмотрение жалоб на решения и действия (бездействие) органов местного самоуправления и их должностных лиц, муниципальных служащих осуществляется в соответствии с постановлением Администрации города              от 04.10.2012 № 7742 «Об утверждении порядка подачи и рассмотрения жалоб на решения и действия (бездействие) органов местного самоуправления городского округа город Сургут и их должностных лиц, муниципальных служащих».
2. Управлению информационной политики (Швидкая Е.А.) опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации.

3. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя  главы Администрации города Сурлевича А.Ю.

Глава города                                                                                                Д.В. Попов